
ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI NAPOLI  

Bando di gara 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Istituto Autonomo Case Popolari della Provincia di Napoli 

Via Domenico Morelli n. 75 - 80121 Napoli. Tel: 0817973119 - Posta elettronica: iacp.napoli@legalmail.it - 

Fax: 0817973238. URL: www.iacp.napoli.it. 

SEZIONE II: OGGETTO: Servizio di lettura sottomisuratori e contatori idrici generali di pertinenza 

785780302C del patrimonio immobiliare dell’Ente nei Comuni di Napoli e Provincia per il periodo 

22.06.2019/21.06.2022, finanziati con fondi dell’Ente (CIG 785780302C). CPV  65.50.00.00-8. Quantitativo o 

entità totale: € 94.353,90. Durata: mesi 36. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: si rimanda al 

bando di gara integrale. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso. Termine per il ricevimento 

delle offerte: 03.05.2019 Ora: 12.00. Apertura delle offerte: 07.05.2019 Ora 9,30. 

Il Dirigente 

Dott. Mario Festa 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 23 del  29 Aprile 2019


	BURC n. 23 del  29 Aprile 2019

